Edmund Hodson ~ Master [Adkyns]:
2-3 Ph. & Y. [1555-56]

Domus iii Ch. 3 No. 47 & 48 22354

Thomas Crane ~ William Whight:
5 & 6 Ph. & Y. 1550-59

Both parts.

Domus iii Ch. 3 No. 49 22355

Thomas Crane and Thomas
Dawison: [4 & 5 - 5 & 6 Ph. & M.]
1557-1558.

Domus iii Ch. 3 No. 50 22356

1563-64 6 Eliz.

Domus iii Ch. 3 Nos. 51-56. 22357 - 22362^b

1565-1571

1570-71 in duplicate.

1569-70 transferred from 16461

7 rolls.

Domus iii Ch. 3 Nos. 57-69. 22363^a - 22369^b

1572-1579.

All in duplicate except 1577-78.

The first coll for 1574-75 was from 1 Nov-1 Nov.
13 rolls.

The first coll for 1576-77 was from 1 Nov-

Demos III Ch. 3 Nos. 70-102-415 22370^a - 22390^b
1579 - 1600.

All in duplicate except. 1583-84, 1584-85,
1586-87, 1588-89, 1591-92, 1598-99, ~~1599-1600~~

22303^a = Ch. 3 No. 415. 34 rolls.

Demos III Ch. 3 Nos. 103-116 22391 - 22399^b
1601 - 1611.

In duplicate except. ¹⁶⁰⁰⁻¹⁶⁰¹ 1605-6, & 1606-7.
Three rolls 1603-4 the third one having
different Bursars.

16 rolls
The rolls for 1602-1603, and 1607-1608 are missing.

Demos III Ch. 3 Nos. 117-132 22400 - 22415

1611 - 1619
1614-15 in duplicate.
1620 - 1623.
1625 - 1627.
1630 - 1631
1632 - 1633

17 rolls.
The roll for 1621-22 has a large hole.

Demos III Ch. 3 Nos. 133-144 22416 - 22426

1631 - 1632
1633 - 1643

1640-1641 in duplicate.

12 rolls.

Demos III Ch. 3 Nos. 145-157 22427 - 22439

1644 - 1657

1644-45 in duplicate.

14 rolls.

Domus III Ch. 3 Nos. 159-168 22440-22449
1658-1668.

10 rolls.

Domus III Ch. 3 Nos. 169-179 22450-22460
1668-1679

11 rolls.

Domus III Ch. 3 Nos. 180-189 22461-22470
1679-1689.

10 rolls.

Domus III Ch. 3 Nos. 190-198 22471-22479
1689-1698.

9 rolls.

Domus III Ch. 3 Nos. 199-207 22480-22488
1699-1704.
1707-1710.

9 rolls.

Domus III Ch. 3 Nos. 208-216 22489-22496
1710-1719. except 1712-13

1711-12 in duplicate

9 rolls.

Domus III Ch. 3 Nos. 217-225 22497-22505
1719-1722
1723-1729

9 rolls.

Domus III Ch. 3 Nos. 226-234 22506-22515
1729-1739.

10 rolls.

Domus III Cl. 3 Nos 235-244 22516 - 22525
1739 - 1749

10 rolls.

Domus III Cl. 3 Nos 245-254 22526 - 22535
1749 - 1759.

10 Rolls.

Domus III Cl. 3 No. 255-265 22536 - 22545
1759 - 1769.

10 rolls.

Domus III Cl. 3 Nos 266-275. 22546 - 22555
1769 - 1779

10 rolls.

Domus III Cl. 3 Nos 275-284 22556 - 22565
1779 - 1789

10 rolls.

Domus III Cl. 3 Nos. 285-294 22566 - 22575
1789 - 1799

10 rolls.

Domus III Cl. 3 Nos 295-305 22576 - 22586
1799 - 1810.

11 rolls.

Domus III Cl. 3 Nos 306-314 22587 - 22595
1810 - 1819